missus est ad professionem sequenti dominica, quae fuit 6 iul., faci¬ 
endam, quam ob infirmitatem D. praelati ab eo suscepi. 

420. 2 Aug. P. Marcus de Aviano venit ad monasterium 
nostrum, pernoctavit in celleraria. mane hora 6 celebravit in loco 

25 capitulari praesentibus aulicis serenissimi conventu aliisque pluri¬ 
bus. fratres ex eius manu communicarunt, dedit quoque speci¬ 
aliter conventui benedictionem in hypocausto revmi praevia brevi 
adhortatione de servanda invicem charitate. 

421. 9 Sept. fuit servata inspectio des Koningsfqrst^, ubi 
30 tanta apparuit copia glandium per omnes arbores totius foresti, 

ut nec revmus nec ullus praesentium eiusmodi abundantiam re¬ 
cordaretur a se visam. forestarii obtulerunt 600 imp., quos et 

postmodum solverunt. 
422. 25 Oct. hat der Vormünder der kinder^ auf unserem 

35 hoff zu Kahlrath erlaubnus erhalten, auf den hoff mit seinen beesten 
zu ziehen, soll die kinder auferziehen und den bau fieissig in 
acht nehmen, es seint ihm auch neue jahr also zugesagt, das er 
alsbalt solle abziehen, wan eins der kinder mit unser und der 
verwandten [Bl. 755’] bewilligung verheirath wirt, auch in die 

lojahren (so künftig cathedra S. Petri sollen angehen) einstehen, 
sollen die gewohnlige pfacht jahrligs zahlen in den anstehenden 
12 Jahren und vor trugenweinkauf einmahl geben 30 rthlr. neben 

liebnus etc. 
423. 7 Nov. P. Gerardus constitutus lector theologiae incepit 

45 tractatum de fide spe et charitate, diebus Martis mane hora oe- 

1) Vgl. § 360. 2) Vgl. § 407. 
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tava et diebus lovis post meridiem hora quarta servaturus lec¬ 
tionem casuisticam. 

Anno 1682. 

424. 5 Febr. villico nostro in Marstorlf^ elocata est denuo 
ad 12 annos iuxta antiquam paclitam curtis nostra ibidem, pro vi- r. 
nicopia dahit...*^ imp. item ordinaria iura capitularium et trac- 

tanientum in refectorio. 
425. 20 Febr. domina in Burbach ratione curmedae in Ko- 

ningstorff^ solvit 2OV2 Ib dato reversali, quod hac vice non ad¬ 
duxerit equum, nobis ulterius reservavimus ius probandi, illas 10 

debere non minus ac alios praesentare equum, quamvis hucusque 
non sit inventum illas praesentasse. 

Anno 1683. 

426. Parentes P. IMatthiae BreideiF’ iuxta contractum initum 
solverunt pro patrimonio filii sui ducentos imp. 

427. 18 Mart.° 1683 rev. P. Anselrnus Krodt accepit colla- 15 

tionem pastoratus S. JMauritii 
428. 2 Maii denuo elocatae sunt decimae^ in Born pro 46 

paribus siliginis et avenae, item sex manipulis lini ad septem